様式第３号

犬又は猫の多頭飼養届

年  月  日

  水戸市長 様

住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称 及 び         印

代 表 者 の 氏 名

（自署の場合は，押印を省略できます。）

連 絡 先

  一の飼養施設において飼養等を行う犬（猫）の数が 10 以上となったので，水戸市動物

の愛護及び管理に関する条例第８条の規定により次のとおり届け出ます。

施設の所在地

飼養等を行う犬又は猫の数 犬   頭  猫   頭  合計   頭

飼
養
の
方
法
等

管理をする者の氏名

廃棄物の処理方法（該当

するものを○で囲むこ

と。）

一般廃棄物として処理 ・ 焼却処理 ・ 埋却処理

その他（               ）

死体の処理方法（該当す

る も の を ○ で 囲 む こ

と。）

一般廃棄物として処理 ・ 焼却処理 ・ 埋却処理

その他（               ）

周辺の生活環境を保全

する方法

施設の構造（該当するものを○

で囲むこと。）

柵型 ・ おり型 ・ 綱・鎖式

その他（          ）

注 「周辺の生活環境を保全する方法」の欄には，鳴き声，臭気，毛の飛散等を防止し，

及び軽減するための方法を具体的に記載すること。

 添付書類 施設の配置図